
 *MMFMX01SAFYW* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  57636/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  03.04.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 9 

Název VZ:   Domov pro seniory FM, ul. Školská 401 – rekonstrukce budovy 
       

     Číslo VZ:     P23V00000011 
     
     Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr Domov pro seniory Frýdek-Místek_VV_08.xlsx v záložce 01 11199_04 Pol 
(Silnoproud) jsou u položek č. 134 až 178 špatně nastaveny vzorce ve sloupci „G“. Rozpočet je 
uzamknutý a nelze vzorce opravit.  
 

 

Žádáme zadavatele o předání opraveného výkazu výměr. 

Odpověď: 
 
Zadavatel zveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 2 
 
Žádáme zadavatele o posunutí termínu odevzdání nabídek. Není možné kvalitně zpracovat 
cenovou nabídku, pokud bylo zveřejněno 7 aktualizací výkazu výměr a termín odevzdání nabídek 
se posunul o 4 pracovní dny. 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  57636/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
 
Zadavatel vyhovuje Vašemu požadavku a posouvá lhůtu pro podání do 19.4.2023 do 09:00 
hodin. 
 
Dotaz č. 3 
 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 a č. 8 došlo k upřesnění a doplnění výkazu výměr 
v oblasti slaboproudé instalace. 
Vzhledem k tomu, že se nejednalo pouze o vysvětlení, ale i o doplnění výkazu výměr, žádáme dle 
§ 99 zákona o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídky. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel vyhovuje Vašemu požadavku a posouvá lhůtu pro podání do 19.4.2023 do 09:00 
hodin. 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona O zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, zadavatel přílohou zveřejňuje upravený soupis prací s výkazem 
výměr, kdy jsou z původního soupisu prací s výkazem výměr vypuštěny položky č. 
141-145 a 310-314, v souhrnné hodnotě 320 000,- Kč bez DPH.  
 
O tuto hodnotu současně zadavatel snižuje předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, která nyní činí 54 564 344,14 Kč bez DPH. 
 
Interiérové vybavení uvedené v položkách č. 141–145 a 310–314 zadavatel vyčlenil a 
bude je soutěžit v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění samostatně jako veřejnou zakázku na 
dodávky. 
 
Současně zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek na 19.4.2023 do 09:00 hodin. 
 
 
Příloha k vysvětlení zadávacích podmínek č. 9: 
 

- Soupis prací s výkazem výměr 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2023-04-03T11:56:18+0000




